
18.04.2014, TBMM HALKLA İLİŞKİLER BİNASI
Cuma, 31 Ekim 2014 16:40

18.04.2014

  

  

  

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

  

  

Aşağıdaki sorularımın İçtüzüğün 100. maddesi uyarınca TBMM Başkanı Cemil Çiçek tarafından
yazılı olarak yanıtlanmasını saygılarımla arz ederim.

  

  

  

                                                                                                                                           Prof. Dr.
Oğuz Oyan

  

                                                                                                                                           İzmir
Milletvekili
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1-      Türkiye’nin yetiştirdiği en önemli mimarlardan merhum Behruz Çinici’nin Mimarlık Projesi
ödüllü eseri olan TBMM Halkla İlişkiler Binası ve camii alanının korunması ve Meclis işlevleri
doğrultusunda (bazı hizmet birimlerinin buraya taşınması veya kütüphaneye dönüştürülmesi
şeklinde) yeniden değerlendirilmesi için ne gibi projeler düşünülmektedir? Bu konuda binanın
yeniden işlevlendirilmesi için Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı'nın önerdiği gibi bir fikir
yarışması açılması ve verilecek ortak kararın Ankara'nın/Meclis'in tarihi ve mimari dokusunu
korumaya öncelik verecek şekilde alınmasına Meclis Başkanı olarak katkıda bulunmayı
düşünüyor musunuz?

  

2-      C. Holzmeister'ın eseri olan TBMM’nin ana binasıyla uyumlu mimarı özellikler taşımak,
Meclise bir meydan kazandırmak, ibadet alanını Meclisin ana işlevini ezmeden düzenlemek
bakımlarından Behruz Çinici'nin eserinin şimdi taşınılan yeni hizmet binasından çok daha ileri
bir mimarlık anlayışını yansıttığını dikkate alarak Çinici'nin eserinin (cami kompleksi dahil)
yıkılması gibi bir mimarı kıyımın taraftarları olduğu söylenenlere karşı Meclis Başkanı olarak
Meclis'teki siyasi partilerin de destek ve dayanışmasını almayı düşünür müsünüz? 

  

3-      Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan Ek Bina olarak kullanılan eski Orman Bakanlığı
binasının boşaltılıp buradaki birimlerin TBMM Kampüsü içindeki eski Hizmet Binasına buranın iç
düzenlemesi yapıldıktan sonra taşınması konusunda bir karar veya niyet var mıdır? 

  

4-      Böyle bir karar varsa veya alınırsa,  boşaltıldıktan sonra Orman Bakanlığı’nın eski
binasıyla ilgili ne gibi bir düzenleme planlanacaktır? Örneğin Meclis’in kullanımında kalması
durumunda o binanın bir Meclis Müzesine dönüştürülmesi fikri üzerinde çalışılmakta mıdır?

  

5-      TBMM Kampüsü içinde Ayrancı kapısı yakınındaki eski personel lojmanları alanında
sürmekte olan ve kapalı otopark yapımına ait olduğu söylenen inşaat için alanda kaç adet ağaç
kesilmiştir; yeni hizmet binası için kesilen ağaç sayısından  daha mı fazladır? İnşaat alanı
TBMM arazisinin ne kadarını kapsamaktadır? Bu otopark kaç araçlık olacaktır ve öncelikle
hangi kesime hizmet verecektir? Bu otoparkı tamamen yer altına almak ve üzerinde kısmen
yeşil alan kısmen de milletvekilleri için bir kapalı rekreasyon alanı oluşturulması düşüncesi
tartışılmakta mıdır? 
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6-      Güvenlik Caddesi üzerinde TBMM Ayrancı kapısı karşısında Meclis Kreşi olarak
kullanılan binanın mülkiyeti kime aittir? Bu kreşin kampüs içine taşınması düşünülmekte midir?

  

7-      TBMM Halkla İlişkiler Yeni Hizmet Binası’na bir ruh katmak adına duvarlarını Milli
Saraylar’ın depolarında bol miktarda mevcut olan orijinal tablolarla donatma konusunda bir
girişimde bulunmayı düşünür müsünüz?
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